
 

 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA DI NASO 
Città Metropolitana di Messina 

    
 

Ufficio del Sindaco  
  

Via Guglielmo Marconi, 2 – 98074 NASO (ME)  +39 0941 1946000  
mail: sindaco@comune.naso.me.it - pec: comunenaso@pec.it 

 

 

 

 

 

Ordinanza Sindacale 

N. 59   del 29.06.2023 
 

 
Oggetto:-LAVORI  SU  STRADA  COMUNALE GORGAZZO - ABADATO - CAGNANÒ. INTERDIZIONE  
DEL  TRAFFICO  VEICOLARE NEL GIORNO 30 GIUGNO 2023.         
 

 

 
Premesso: 

✓ Che per venerdi 30  Giugno 2023, sulla strada di cui in oggetto sono previsti dei lavori sulla 

sede stradale; 

✓ Che per lo svolgersi delle operazioni di cui sopra, in tale giorno è necessario ivi interdire la 

circolazione veicolare; 

➢ Visto il Codice della Strada; 

➢ Visto il D.Lgs. 267/00; 

➢ Visto l’Ordinamento Amm.vo vigente in Sicilia; 

➢ Vista la propria competenza; 

➢ Per i superiori motivi; 

O R D I N A 

 

• dalle ore 7:00 alle ore 18:00 del 30 Giugno 2023, comunque fino alla fine dei lavori, il 

divieto di transito veicolare sulla strada comunale  Gorgazzo -  Abadato -  Cagnanò,  Km. 

1+800 c., tratto compreso fra detto Km. 1+800 e la Piazzetta Cagnanò; 
 

 

             

D I S P O N E 
 

❖ Che copia della presente venga inviata : 

      Stazione Carabinieri Naso; 

      Polizia Municipale Sede 

     Al Responsabile Settore Tecnico LL.PP. Sede; 

     

❖ La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio, sul sito Web istituzionale, nei luoghi 

pubblici e nelle forme e per la durata previste dalla vigente Normativa in materia. 

mailto:sindaco@comune.naso.me.it
mailto:comunenaso@pec.it


 

 

 

 Il Settore Tecnico, LL.PP., destinatario della presente, porrà in essere, in tempi utili, la 

 collocazione della segnaletica mobile. 
  

 Avverso la presente Ordinanza  potrà essere proposto ricorso al Tribunale Amministrativo      

 Regionale competente per territorio, entro giorni 60, nonché tutti i ricorsi amministrativi     

 previsti per legge. 
                                                                                                                

 

 

     Il Sindaco 
                                            F.to Dr Gaetano Nanì 

 


